210 millim. Rel. veau fauve gaufré à chardons et soufflets, sur bois.

— (Ex-libris du Chapitre : « J, ord. 4, n° 8 »).

1002 (I. 699). Johannitii Isagoge ad Tegni Galieni. — Galieni

liber Tegni. — Hippocratis liber Aphorismorum.— Ejusdem liber Pro-

gnosticorum. — Ejusdem liber de Regimine acutorum. — Philareti

liber Pulsuum.— Theopbili liber Urinarum. — Antidotarius Nicolai.

— Gilberti Anglici (?) glosulae super versibus Aegidii Corboliensis.

— Giraudus Bituricensis super Viatico. — Platearii Antidotarius. —
Practica seu Circa instans ejusdem. — Liber Trotulae, seu de Secretis

mulierum. — Tabule Salerni. — Johannis de Sancto Paulo liber Cogi-

tanli mihi seu de Virtutibus medicinarum simplicium. — Giraudi Bitu-

ricensis Modus medendi. — Galteri Agilon de Dosi medicinarum. —
Ignoti cujusdam Practica medicinae. — Summa magistri Nicolai.

Fol. 1. « Medicina dividitur in duas partes... » Comme le manus-

crit 1001, fol. 1.

Fol. 10. « Liber Tegni Galieni. Très sunt omnes doctrine que

ordine... » Comme le manuscrit 1001, fol. 31.

Fol. 32. « Sequitur liber Amphorismorum Ypocratis. Vila brevis,

ars vero longa... » Comme le manuscrit 1001, fol. 10 v°.

Fol. 44. « Sequntur Pronostica Ypocratis. Omnis qui medicine artis

studio... sunt exposite ordine preceptorum » .V. le ms. 1001, fol. 6v°.

Fol. 50 v°. u. Qui de egrotantium accidentibus... quandoque conve-

nions est. Explicit liber de Regimine acutorum » . V. le ms. 1001,

fol. 17v°.

Fol. 60. « Incipit liber Philareti de negocio Pulsuum. Intentionem
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habemus in presenti... et mortem signiGcat; et hec sufficiant nobis ad

presens » . V. le ms. 1001, fol. 29.

Fol. 61 v°. « Incipit liber Urinarum a voce Theophili. De urinarum

différencia... » Comme le manuscrit 1001, fol. 23.

Fol. 68. « Antidotarius Nicolai. Ego Xicolaus, rogatus a quibnsdam. .

.

— Aurea Alexandrina dicta ab auro... ad pondus et receptionem

omnium medicinarum supradictarum sufflcit. Explicit » . Cf. les

mss. 1001, 1006 et 1010.

Fol. 90. « Sicut dicit Conslantinus in Pantegni, et hoc idem tes-

tatur Jobannicius, accidentia signa... residuumsermonis et intellectum.

Expliciunt glosule magistri Gileberti super versus Egidii » . Le poème

commenté est le même que celui qu'on trouvera dans le ms. 1006,

fol. 223.

Sur l'attribution de ce commentaire à Gilbert l'Anglais, v. YHist.

litt., t. XXI, p. 400.

Fol. 124. « Geraudus super Viaticum. Cum omne elementum... —
De allopitia; capitulum primum. Vicia capillorum plurima sunt...